Городской округ Архангельской области

«Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «21» января 2022 г.                                                                                            № 8

г. Мирный

В соответствии с пунктом 2.7 Порядка проведения экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов городского округа

Архангельской области «Мирный», затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного

решением городского Совета депутатов Мирного от 27 октября 2016 г. № 208,

руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Архангельской области

«Мирный»:

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов городского округа Архангельской области «Мирный»,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской

и инвестиционной деятельности, на 2022 год (приложение к настоящему

распоряжению).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника ФЭУ администрации Мирного Гребенникова А.П.

Глава Мирного                     Ю.Б. Сергеев

Об утверждении плана проведения экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов

городского округа Архангельской области

«Мирный», затрагивающих вопросы

осуществления предпринимательской

и инвестиционной деятельности, на 2022 год

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Мирного

от «21» января 2022 г. № 8

П Л А Н

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

городского округа Архангельской области «Мирный», затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности,

на 2022 год

№

п/п

Реквизиты муниципального правового акта (вид

и наименование муниципального правового акта, даты

принятия и вступления его в силу, номер, редакция)

Наименование

заявителя

Наименование разработчика

проекта правового акта

Срок проведения

экспертизы

муниципального

правового акта

(начало-окончание,

месяц, год)

1 2 3 4 5

1 Постановление администрации Мирного от 12 июля 2021 г.

№ 552 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии

на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг по

наружному (уличному) освещению на территории

Мирного», вступившее в силу 27 августа 2021 года

Министерство

экономического развития,

промышленности и науки

Архангельской области

Муниципальное учреждение

«Управление муниципального

имущества, строительства

и городского хозяйства

администрации Мирного»

Февраль – март

2022 года

2 Постановление администрации Мирного от 29 июля 2021 г.

№ 599 «Об утверждении порядка и условий предоставления

в аренду муниципального имущества городского округа

Архангельской области «Мирный», включенного в перечень

муниципального имущества, свободного от прав третьих

лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав

Министерство

экономического развития,

промышленности и науки

Архангельской области

Муниципальное учреждение

«Управление муниципального

имущества, строительства

и городского хозяйства

администрации Мирного»

Февраль – март

2022 года

2

№

п/п

Реквизиты муниципального правового акта (вид

и наименование муниципального правового акта, даты

принятия и вступления его в силу, номер, редакция)

Наименование

заявителя

Наименование разработчика

проекта правового акта

Срок проведения

экспертизы

муниципального

правового акта

(начало-окончание,

месяц, год)

1 2 3 4 5

субъектов малого и среднего предпринимательства),

находящегося в собственности городского округа

Архангельской области «Мирный» и предполагаемого к

передаче во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам

арендной платы) субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства», вступившее в силу 27 августа 2021

года

__________________________